муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города

Пятигорска Ставропольского края

357538  Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон  (879 3) 98-11-25  факс (879 3) 98-11-25
 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

Приказ № 238

 17.07.2020 года

 «О зачислении учащихся в 10 класс

  МБОУ СОШ№ 31 со спортивным уклоном

  на 2020-2021 учебный год»

  На основании протокола комиссии по индивидуальному отбору в 10

классы профильного обучения МБОУ СОШ№ 31 со спортивным уклоном от

15.07.2020 г.№1, в соответствии с Порядком организации индивидуального

отбора обучающихся для получения среднего общего образования в классах

профильного обучения МБОУ СОШ №31  со спортивным уклоном г. Пятигорска

Ставропольского края, приказом №156 от 22.05.2020 г. « Об открытии

профильных классов универсального профиля по курсу освоения

общеобразовательной программы среднего общего образования на 2020-2021

учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 «А» класс на 2020-2021 учебный год следующих учащихся:

1. Анзорье Симона Дмитриевича

2. Давитяна Давида Рудольфовича

3. Даниелян Кристину Эдуардовну

4. Долженко Вячеслава Романовича

5. Ермолаеву Элинну Вадимовну

6. Ефремову Анну Георгиевну

7. Казменко Александра Александровича

8. Кондрашеву Валерию Алексеевну

9. Кузичкина Пётра Николаевича

10. Панамаренко Вениамина Евгеньевича

11. Парфенова Данила Денисовича

12. Пономаренко Анастасию Александровну

13. Ржевского Даниила Витальевича

14. Самохина Кирилла Александровича

mailto:sch31.5gor@mail.ru

15. Семенову Валерию Сергеевну

16. Таранова Михаила Дмитриевича

17.  Хахонина Владимира Завеновича

18. Хитоленко Валерию Сергеевну

19. Чуйко Яну Владиславовну

20. Шорова Антона Сергеевича

2. Зачислить в 10 «Б» класс на 2020-2021 учебный год следующих учащихся:

1. Багдасаряна Давида Григорьевича

2. Баеву Дарью Александровну

3. Габриеляна Григория Борисовича

4. Гальченко Александра Витальевича

5. Головко Ангелину Валерьевну

6. Головко Арсения Валерьевича

7. Горбенко Данила Алексеевича

8. Енокяна Артема Тиграновича

9. Карбовниченко Александра Александровича

10. Куцурадис Веронику Данииловну

11. Лозяного Дениса Антоновича

12. Мертьева Дмитрия Дмитриевича

13. Пейсахову Майю Захаровну

14. Пейсахову Этель Эдуардовну

15. Покидова Всеволода Романовича

16. Потанина Тимура Дмитриевича

17. Станишевскую Эмилию Рашидовну

18. Трошина Владимира Николаевича

19. Урумова Илью Руслановича

20. Ширшову Алину Александровну

Директор

МБОУ СОШ№31

со спортивным уклоном                                                       Т.А.Золотухина